
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Takım Sayısı 25

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

ÇOĞUNLUKLA BULUTLU 14°C

Ankara

10 Kasım 2016 10:25

2 km.

Yıldız Kızlar

Ankara
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2 km.

Sıra 

No

Göğüs 
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Adı Soyadı İl - Kulüp
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Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 714 ZEYNEP BAYÇINAR VAN F 1.01.2003 06:29 0

2 286 NURGÜL UÇGUN ISPARTA T 24.01.2003 06:31 1

3 246 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR T 1.03.2003 06:43 2

4 287 İREM EROL ISPARTA T 1.01.2004 06:45 3

5 291 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL T 24.09.2003 06:46 4

6 266 ESMANUR SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR T 27.04.2003 06:46 5

7 292 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL T 8.07.2004 06:46 6

8 216 ZEYNEP TAŞ AĞRI T 14.02.2003 06:48 7

9 331 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE T 31.10.2003 06:50 8

10 357 PELİNSU ŞAHİN TOKAT F 24.03.2003 06:55 8

11 218 CİZİRE AKKUŞ AĞRI T 25.08.2003 06:57 9

12 288 HATİCE ÖZBALCI ISPARTA T 18.06.2003 06:58 10

13 319 SILA ATA KÜTAHYA T 8.06.2004 06:58 11

14 238 KADER ŞİMŞEK BATMAN T 2.02.2004 06:59 12

15 282 SILA ARSLANHAN HATAY T 30.06.2004 07:01 13

16 247 SULTAN UĞURKAN DİYARBAKIR T 10.03.2003 07:04 14

17 226 ZEHRA ZELALKAYA ANKARA T 14.02.2003 07:05 15

18 320 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA T 6.01.2004 07:05 16

19 271 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP T 14.07.2003 07:06 17

20 289 GAMZE ERDOĞAN ISPARTA T 15.03.2003 07:07 18

21 262 ELANUR ÇOBAN ERZURUM T 21.10.2003 - 19

22 261 ZERDA AKSU ERZURUM T 19.07.2003 - 20

23 310 FATMA NUR ŞENER KAYSERİ T 2.01.2003 - 21

24 227 YAPRAK ERBUDAK ANKARA T 7.11.2003 - 22

25 219 AYŞE ÇELİK AĞRI T 15.02.2003 - 23

26 264 CEREN ZİYALAR ERZURUM T 28.06.2003 - 24

27 326 ALEYNA TOK NİĞDE T 11.11.2003 - 25

28 346 EDANUR SARGIN YOZGAT T 25.04.2004 - 26

29 242 DENİZ AYTUN BURSA F 30.05.2003 - 26

30 306 BEYZA ÖZDİN KAYSERİ T 23.07.2004 - 27

31 240 MESUDE ÖRÜTER BATMAN T 15.06.2004 - 28

32 307 RAVZA NUR YAZICI KAYSERİ T 18.06.2003 - 29

33 254 TUĞÇE ÜSTER DÜZCE T 3.09.2003 - 30

34 294 CEYDANUR YILMAZ İSTANBUL T 21.09.2004 - 31

35 273 GANİME ILIKCI GAZİANTEP T 28.02.2003 - 32

36 217 ŞİLAN TAN AĞRI T 1.03.2003 - 33

37 293 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL T 10.11.2004 - 34

38 272 İLAYDA AYNUR GİRGİN GAZİANTEP T 6.04.2004 - 35

39 333 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE T 1.01.2004 - 36

Yıldız Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2016 10:25
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40 301 DAMLA ÜRENLİ KARS T 5.11.2003 - 37

41 337 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS T 28.08.2004 - 38

42 267 SILA BAYIR ESKİŞEHİR T 12.02.2004 - 39

43 284 ELİF TATAR HATAY T 1.11.2003 - 40

44 228 KARDELEN SOLUHAN ANKARA T 10.09.2003 - 41

45 332 İREM KURU OSMANİYE T 1.05.2004 - 42

46 229 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA T 4.07.2004 - 43

47 239 SERAP YILDIRIM BATMAN T 30.11.2004 - 44

48 336 ARZU YILDIZ SİVAS T 13.11.2003 - 45

49 327 AYŞE AKDAĞ NİĞDE T 19.05.2003 - 46

50 362 BÜŞRA KAYA YALOVA F 17.08.2003 - 46

51 248 YAĞMUR ÖZBEY DİYARBAKIR T 6.10.2004 - 47

52 274 ŞEHRİBAN OTURAN GAZİANTEP T 11.11.2003 - 48

53 283 BESTE NİHADİOĞLU HATAY T 30.01.2004 - 49

54 268 EDA ÇETİN ESKİŞEHİR T 1.01.2003 - 50

55 263 MERCAN YOLLUK ERZURUM T 17.07.2004 - 51

56 295 KADER GÜL İSTANBUL T 26.12.2003 - 52

57 252 SÜMEYYE NUR DÜZGÜN DÜZCE T 1.01.2004 - 53

58 221 CEMİLE OZAN AKSARAY T 7.07.2004 - 54

59 302 DERYA YAKIŞIR KARS T 4.11.2003 - 55

60 323 PELŞİN AKBİNGÖL MUŞ T 28.02.2003 - 56

61 309 AYŞE BABİ KAYSERİ T 4.08.2003 - 57

62 358 SARENUR ŞANALMIŞ TOKAT F 24.03.2004 - 57

63 354 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN F 3.11.2003 - 57

64 222 İLAYDA AYRANCI AKSARAY T 3.06.2003 - 58

65 253 ZEYNEP SUDE ÇODUR DÜZCE T 30.01.2003 - 59

66 251 ZEYNEP KÜÇÜK DÜZCE T 21.10.2003 - 60

67 314 MERYEM ÖZCAKAN KOCAELİ T 1.01.2003 - 61

68 351 SEDAGÜL AKTAŞ ARDAHAN F 29.03.2004 - 61

69 341 BERFİN MECE ŞANLIURFA T 4.03.2004 - 62

70 308 MERYEM TİDİM KAYSERİ T 24.05.2003 - 63

71 265 ROJİN ÖZYALÇIN ERZURUM T 11.04.2003 - 64

72 311 RABİA ŞAHİN KOCAELİ T 1.01.2003 - 65

73 237 ŞÜKRAN YILDIRIM BATMAN T 1.01.2003 - 66

74 231 PELİN ARAN ANTALYA T 24.05.2003 - 67

75 223 AYŞE NUR ÇITAK AKSARAY T 14.05.2003 - 68

76 361 HAZAL YILDIRIM UŞAK F 22.09.2003 - 68

77 281 BUKET İNCİ HATAY T 6.01.2004 - 69

78 275 TÜRKAN TÜRKKAN GAZİANTEP T 17.07.2004 - 70

79 270 TÖRE ÇİMENDAĞ ESKİŞEHİR T 8.09.2004 - 71

80 317 ZEYNEP SILA YAĞŞİ KÜTAHYA T 26.10.2004 - 72

81 290 EMİNE SARIYILDIZ ISPARTA T 1.06.2003 - 73

82 255 EBRAR FIRTINA DÜZCE T 8.04.2004 - 74
3



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Kızlar 10 Kasım 2016 10:25

83 315 RABİA TURAN KOCAELİ T 1.01.2004 - 75

84 232 İPEK SONAY KARAKUŞ ANTALYA T 8.12.2004 - 76

85 269 NİHAL DUMANOĞLU ESKİŞEHİR T 27.08.2003 - 77

86 285 SEVGİ SERT HATAY T 9.03.2003 - 78

87 338 ZEHRA ŞİMŞEK SİVAS T 1.02.2004 - 79

88 230 EYLÜL KORKMAZ ANKARA T 11.10.2004 - 80

89 339 SUMRU BOZKAYA SİVAS T 20.02.2003 - 81

90 249 HELİN DERE DİYARBAKIR T 15.05.2003 - 82

91 224 SEYHAN TAN AKSARAY T 14.10.2004 - 83

92 321 MİHRİBAN TURAN MUŞ T 27.03.2003 - 84

93 313 SİBEL KAYA KOCAELİ T 1.01.2004 - 85

94 303 DERYA BULDU KARS T 8.03.2003 - 86

95 233 SILA ÜNAL ANTALYA T 28.02.2003 - 87

96 312 MERCAN UTANÇ KOCAELİ T 1.01.2004 - 88

97 325 BESRA ÖZMEN MUŞ T 19.12.2003 - 89

98 348 NEZAKET ÖZCAN YOZGAT T 23.07.2004 - 90

99 328 ZEYNEP GÜRBÜZ NİĞDE T 1.01.2004 - 91

100 297 FADİME KÜÇÜKYARMA KARAMAN T 1.01.2004 - 92

101 349 SAFURİYE DEMİR YOZGAT T 1.10.2004 - 93

102 304 ÖZLEM ŞİMŞEK KARS T 15.07.2003 - 94

103 342 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA T 3.02.2004 - 95

104 359 HELİN KURT TUNCELİ F 1.09.2004 - 95

105 352 ZELİHA KÖMÜR ARDAHAN F 25.06.2004 - 95

106 353 AYÇA ÖNDER EDİRNE F 20.05.2004 - 95

107 345 ELİF ÇİÇEK ŞANLIURFA T 12.01.2004 - 96

108 347 FİRDEVS KAYA YOZGAT T 11.06.2004 - 97

109 241 YILDIZ ADIYAMANLI BURSA F 4.04.2003 - 97

110 318 BUSE BARIŞIK KÜTAHYA T 6.10.2004 - 98

111 355 NESLİHAN DENİZ SAKARYA F 9.08.2004 - 98

112 335 SELENAY DÖĞÜŞCÜ OSMANİYE T 20.06.2004 - 99

113 334 CEYDA YÜCETÜRK OSMANİYE T 20.06.2003 - 100

114 344 AYNUR AYKUT ŞANLIURFA T 23.05.2004 - 101

115 350 ESRA ERCİYAS YOZGAT T 1.10.2004 - 102

116 316 AYŞE NUR GÖKALP KÜTAHYA T 11.04.2004 - 103

117 259 ELİF ŞEKERCİ ELAZIĞ T 2.12.2004 - 104

118 340 ALEYNA AYDIN SİVAS T 14.11.2003 - 105

119 234 SELMA ÖZEN ANTALYA T 14.02.2004 - 106

120 299 NİSANUR AŞAĞIDERE KARAMAN T 1.07.2004 - 107

121 256 MERYEM KESKİN ELAZIĞ T 13.01.2004 - 108

- 257 ZELİHA YILMAZ ELAZIĞ T 10.11.2004 DNF -

- 356 ELİF BİLGİÇLİ SAKARYA F 22.07.2004 DNF -

- 329 SEDANUR ÇALIŞKAN NİĞDE T 1.01.2004 DNF -

- 258 MELİKE ŞENER ELAZIĞ T 20.09.2003 DNF -
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- 360 BAŞAK KAZAN TUNCELİ F 24.03.2004 DNF -

- 343 SEMRA ÇİFTÇİ ŞANLIURFA T 5.01.2004 DNF -

- 324 KEZİBAN ÖGEDAY MUŞ T 15.04.2004 DNF -

- 322 HAVVA MİNGÜR MUŞ T 5.07.2003 DNF -

- 296 AYŞE TAŞ KARAMAN T 16.05.2003 DNF -

- 298 SELİNNAZ URHAN KARAMAN T 5.01.2004 DNF -

- 260 YAĞMUR KÖMÜRCÜ ELAZIĞ T 15.07.2003 DNS -

- 250 BETÜL KAYA DİYARBAKIR T 1.01.2004 DNS -

- 236 ÜMMÜGÜLSÜN ERDOĞAN BATMAN T 15.05.2003 DNS -
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286 NURGÜL UÇGUN 06:31 1
287 İREM EROL 06:45 3

1 ISPARTA 288 HATİCE ÖZBALCI 06:58 10 32
289 GAMZE ERDOĞAN 07:07 18
290 EMİNE SARIYILDIZ - 73
216 ZEYNEP TAŞ 06:48 7
217 ŞİLAN TAN - 33

2 AĞRI 218 CİZİRE AKKUŞ 06:57 9 72
219 AYŞE ÇELİK - 23

-  -
291 TUĞÇE ÖZKAN 06:46 4
292 DİLAY YILDIZHAN 06:46 6

3 İSTANBUL 293 ESMANUR YILMAZ - 34 75
294 CEYDANUR YILMAZ - 31
295 KADER GÜL - 52
261 ZERDA AKSU - 20
262 ELANUR ÇOBAN - 19

4 ERZURUM 263 MERCAN YOLLUK - 51 114
264 CEREN ZİYALAR - 24
265 ROJİN ÖZYALÇIN - 64
226 ZEHRA ZELALKAYA 07:05 15
227 YAPRAK ERBUDAK - 22

5 ANKARA 228 KARDELEN SOLUHAN - 41 121
229 YASEMİN GÜMÜŞ - 43
230 EYLÜL KORKMAZ - 80
271 SAFİYE ÇİÇEK 07:06 17
272 İLAYDA AYNUR GİRGİN - 35

6 GAZİANTEP 273 GANİME ILIKCI - 32 132
274 ŞEHRİBAN OTURAN - 48
275 TÜRKAN TÜRKKAN - 70
306 BEYZA ÖZDİN - 27
307 RAVZA NUR YAZICI - 29

7 KAYSERİ 308 MERYEM TİDİM - 63 134
309 AYŞE BABİ - 57
310 FATMA NUR ŞENER - 21
246 LEYLA IŞIK 06:43 2
247 SULTAN UĞURKAN 07:04 14

8 DİYARBAKIR 248 YAĞMUR ÖZBEY - 47 145
249 HELİN DERE - 82
250 BETÜL KAYA DNS -
236 ÜMMÜGÜLSÜN ERDOĞAN DNS -
237 ŞÜKRAN YILDIRIM - 66

9 BATMAN 238 KADER ŞİMŞEK 06:59 12 150
239 SERAP YILDIRIM - 44
240 MESUDE ÖRÜTER - 28
266 ESMANUR SİPAHİOĞLU 06:46 5
267 SILA BAYIR - 39

10 ESKİŞEHİR 268 EDA ÇETİN - 50 165
269 NİHAL DUMANOĞLU - 77
270 TÖRE ÇİMENDAĞ - 71

10 Kasım 2016 10:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara
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281 BUKET İNCİ - 69
282 SILA ARSLANHAN 07:01 13

11 HATAY 283 BESTE NİHADİOĞLU - 49 171
284 ELİF TATAR - 40
285 SEVGİ SERT - 78
331 ASLIHAN SEKİ 06:50 8
332 İREM KURU - 42

12 OSMANİYE 333 FATMA ZEHRA KAYIKLIK - 36 185
334 CEYDA YÜCETÜRK - 100
335 SELENAY DÖĞÜŞCÜ - 99
316 AYŞE NUR GÖKALP - 103
317 ZEYNEP SILA YAĞŞİ - 72

13 KÜTAHYA 318 BUSE BARIŞIK - 98 197
319 SILA ATA 06:58 11
320 BÜŞRA GÜNEY 07:05 16
251 ZEYNEP KÜÇÜK - 60
252 SÜMEYYE NUR DÜZGÜN - 53

14 DÜZCE 253 ZEYNEP SUDE ÇODUR - 59 202
254 TUĞÇE ÜSTER - 30
255 EBRAR FIRTINA - 74
336 ARZU YILDIZ - 45
337 ŞEMSİ HATİCE DURAK - 38

15 SİVAS 338 ZEHRA ŞİMŞEK - 79 243
339 SUMRU BOZKAYA - 81
340 ALEYNA AYDIN - 105
221 CEMİLE OZAN - 54
222 İLAYDA AYRANCI - 58

16 AKSARAY 223 AYŞE NUR ÇITAK - 68 263
224 SEYHAN TAN - 83

-  -
301 DAMLA ÜRENLİ - 37
302 DERYA YAKIŞIR - 55

17 KARS 303 DERYA BULDU - 86 272
304 ÖZLEM ŞİMŞEK - 94

-  -
311 RABİA ŞAHİN - 65
312 MERCAN UTANÇ - 88

18 KOCAELİ 313 SİBEL KAYA - 85 286
314 MERYEM ÖZCAKAN - 61
315 RABİA TURAN - 75
346 EDANUR SARGIN - 26
347 FİRDEVS KAYA - 97

19 YOZGAT 348 NEZAKET ÖZCAN - 90 306
349 SAFURİYE DEMİR - 93
350 ESRA ERCİYAS - 102
231 PELİN ARAN - 67
232 İPEK SONAY KARAKUŞ - 76

20 ANTALYA 233 SILA ÜNAL - 87 336
234 SELMA ÖZEN - 106

-  -
341 BERFİN MECE - 62
342 YÜSRA CANBEK - 95

21 ŞANLIURFA 343 SEMRA ÇİFTÇİ DNF - 354
344 AYNUR AYKUT - 101
345 ELİF ÇİÇEK - 96
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256 MERYEM KESKİN - 108
257 ZELİHA YILMAZ DNF -

1044 ELAZIĞ 258 MELİKE ŞENER DNF - DQ
259 ELİF ŞEKERCİ - 104
260 YAĞMUR KÖMÜRCÜ DNS -
296 AYŞE TAŞ DNF -
297 FADİME KÜÇÜKYARMA - 92

1086 KARAMAN 298 SELİNNAZ URHAN DNF - DQ
299 NİSANUR AŞAĞIDERE - 107

-  -
321 MİHRİBAN TURAN - 84
322 HAVVA MİNGÜR DNF -

1116 MUŞ 323 PELŞİN AKBİNGÖL - 56 DQ
324 KEZİBAN ÖGEDAY DNF -
325 BESRA ÖZMEN - 89
326 ALEYNA TOK - 25
327 AYŞE AKDAĞ - 46

1122 NİĞDE 328 ZEYNEP GÜRBÜZ - 91 DQ
329 SEDANUR ÇALIŞKAN DNF -

-  -
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